罹　（被）　災　証　明　申　請　書
令和　　年　　月　　日

上田市長　様

申請者　住　　所

　　　　氏　　名

電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　被災者との関係
□本人　□同居家族　□その他（　　 　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※その他の場合は委任状が必要となります。
下記のとおり、罹（被）災証明書の交付を申請します。

記

	罹（被）災日時
	令和　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　　　時頃

	罹（被）災原因
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　による

	罹（被）災場所
	上田市

	被害内容
	□住家
※現実に居住のため
使用している建物

	□非住家等

	証明書の

使用目的

	必要枚数
	　　　　　　　　　　　　　枚

	添付書類
	□本人確認書類（窓口にて原本提示。郵送の場合はコピー添付。）
□被害状況がわかる写真　□その他（　　　　　　　　　　　）

窓口記入欄
■本人確認　□運転免許証　□マイナンバーカード　□パスポート　□委任状
　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）